

קול קורא
הפעלת מרכז טיפול לצעירים במצבי סיכון

קול קורא
הפעלת מרכז טיפול לצעירים במצבי סיכון
מסמך הבהרה מס' 1- שאלות הבהרה

מס"ד	עמוד	סעיף	השאלה	תשובה
1	2	ג	אנו מבינים כי המפעיל לא ידרש לממן את עלות המנהלת המקצועית ומפתחת הידע. האם כן?	המפעיל לא יידרש לממן. המנהלת המקצועית ומפתחת הידע מלווה את כלל המרכזים בארץ וממומנת ע"י הארגונים השותפים במיזם.
2	2	ד [1]	באילו ישובים צפויה להתקיים הפעילות? מה היקף הפעילות בכל ישוב? האם יופעלו במקביל במספר ישובים?	הפעילות צפויה להתקיים במספר רשויות האשכול. המיקומים המדויקים וחלוקת היקף הפעילות ביניהם ייקבעו על פי איתור הצעירים המתאימים לתוכנית, ועשויים להשתנות במהלך המיזם בהתאם לצרכים מהשטח.
3	2	ד [2]	הואיל והמפעיל הוא המעסיק של כח האדם במרכז, והוא זה הנושא בעלות העסקתם, הרי שיש לאפשר למפעיל לבחור את עובדיו, בכפוף לדרישות המכרז. אחרת עלול שכר העובדים שיבחרו על ידי האשכול להיות גבוה מהתעריף שישולם למפעיל מאת המשרד מבלי שלמפעיל תהיה כל שליטה על כך.	כוח האדם ייבחר במשותף ע"י המפעיל, אשכול נגב מערבי, ותוכנית יתד, ובהתאם לדרישות המכרז.
4	3	ד [3]	האם נדרש שירות מזכירות איזורי אחד או שירות מזכירות בכל ישוב? איזה ציוד ידרש? אילו השתלמויות תידרשנה?	נדרש שירות מזכירות אזורי. ציוד לשימוש לפעילות ולצורך כח האדם המועסק במסגרת התוכנית, בהתאם לשיקול דעת המפעיל ע"מ לתת את השירות בצורה טובה.
5	3	ו	מבוקש כי האשכול יפנה לוועדת התעריפים במשרד על מנת לקבוע תעריף פרטי במקביל לתעריף הציבורי הקבוע בקול קורא וזאת בהתאם למדיניותו של המשרד בשנים האחרונות ביחס להבחנה כדין בין מפעיל שהוא עוסק [הזכאי לתעריף 'ציבורי']	האשכול אינו אחראי על התעריף. כל שינוי או עדכון התעריף הוא באחריות משרד הרווחה בלבד.

חתימה וחותמת המציע:

קול קורא
הפעלת מרכז טיפול לצעירים במצבי סיכון

	ובין מפעיל שהוא מלכ"ר [הזכאי לתעריף 'פרטי']].			
בשלב הזה לכל האשכול.	האם 40 המימון ל-40 השמות הוא המירבי לכל האשכול או לכל מרכז ישובי?	ו[2]	3	6
לחברה בע"מ 1. לשנת 2022 מאושר לקבל מאזן בוחן מאושר על ידי רו"ח . 2. לשנים 2020 ו2021 נדרש להגיש דוחות כספיים מבוקרים על ידי רו"ח	במקום "דוח כספי שנתי מבוקר" מבוקש לכתוב "אישור מאת רו"ח מבקר". כמו כן הואיל וטרם נחתמו דוחות כספיים לשנת 2022 מבוקש למחוק את שנת 2022 או לאשר הצגת אישור רו"ח על פי מאזן בוחן.	יב[6]	7	7
לעוסק מורשה או עמותה 1. לשנת 2022 מאושר לקבל מאזן בוחן מאושר על ידי רו"ח . 2. לשנים 2020 ו2021 ניתן להגיש דוחות מאושרים על ידי רו"ח מבקר.				
אין שינוי	במקום "ברמה הגבוהה ביותר ובהתאם לדרישות האשכול והמשרד" מבוקש לכתוב "בהתאם להוראות הקול קורא וההסכם".	55	31	8
אין שינוי	בסיפא מבוקש להוסיף "ובלבד שלא תהיה בהן הכבדה על הספק".	63	31	9
כח האדם: עו"ס שמרכז את התוכנית, והעסקה של משרה מלאה נוספת שניתן לפצל בין מספר מטפלים. עבודה שוטפת מול מחלקות לשירותים חברתיים ברשויות האשכול. ליווי מקצועי ע"י השותפים: קרן רש"י, המחלקה הפסיכיאטרית בית החולים ברזילי, ממונה מחוזית ית"ד.	מהו המבנה הארגוני של התכנית?			10
המפעיל יעסיק עו"ס במשרה מלאה שמרכז את התוכנית. אחד מתפקידיו הוא גיוס הצעירים.	האם גיוס הצעירים נעשה על ידכם או על ידי "המפעיל"?			11

חתימה וחותמת המציע:

קול קורא
הפעלת מרכז טיפול לצעירים במצבי סיכון

12	מהו פרק הזמן מרגע ההפעלה ועד לתחילת העבודה מול הצעירים?	לאחר איתור רכז לתוכנית, ניתן להתחיל את העבודה באיתור הצעירים. ההשמות הראשונות יכולות להינתן שלושה חודשים רטרואקטיבית כדי לסייע בתקופת ההקמה.
13	מהו מתווה גיוס הצעירים לתוכנית?	עבודה מול עו"ס ית"ד ברשויות האשכול, העו"ס ברשות מפנה צעירים המוכרים לו ומתאימים בפרופיל לתוכנית המוצעת. בנוסף, צעירים המגיעים לקבלת טיפול במרפאה הפסיכיאטרית השותפה, יכולים להיות מופנים לתוכנית באמצעות המרפאה.
14	מהו מספר הפגישות/ תדירות לכל צעיר/ה במהלך החודש?	המרכז הטיפולי נותן מענה מותאם ונגיש לצעירים בהתאם לצרכיהם. חלקם יגיעו לפסיכותרפיה אחת לשבוע, חלקם למיצוי זכויות, ואחרים לליווי תמיכתי יותר גמיש בתדירות נמוכה יותר. לשיקול דעת הצוות הטיפולי, ובהתאם לצרכי הצעיר.
15	מהי ההתייחסות הכלכלית לנשירת הצעירים? מהי המשמעות הכלכלית של היעדרות ממהלך התכנית?	יש מספר השמות קבוע למרכז, במידה ויש נשירה ניתן לקלוט צעיר נוסף במקום מי שנשר או סיים.
16	מהי מדיניות עלות לשירותי חוץ?	השאלה אינה ברורה